（様式第３号）
農薬販売届（変更）
　　年　　月　　日
　兵庫県知事　　　　　　様
住所：〒
氏名又は名称：
℡：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
　農薬取締法第17条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記
	事項
	届出内容

	変更前
	変更後

	届出者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	販
売
所
※２
	氏名又は名称

	所在地

	電話番号

	メールアドレス

	毒劇物販売業
登録の有無

	変更年月日

	備　考

※１　法人にあっては法人名及び代表者職氏名、個人の場合は氏名を記載してください
※２　変更する販売所が複数の場合、「別紙のとおり」と記入し、別紙を作成し添付
【添付書類】
照合書類を下表から選択し添付すること
（届出者が法人の場合）

	登記事項証明書又は定款（概ね３か月以内に交付され届出内容の確認ができるもの）

（届出者が個人の場合）

	兵庫県住民基本台帳ネットワークシステム（以下「住基ネット」という。）の活用（添付書類不要）

	住民票（概ね３か月以内に交付された住民票記載事項証明書）